
 

 

 

                                                

          АДМИНИСТРАЦИЯ БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ягубовская средняя общеобразовательная  школа 
       

 

Код 

              Форма по ОКУД  
по ОКПО  

 

 

 

 

                                         ПРИКАЗ 

  

Об утверждении плана-графика закупок товаров,  

работ, услуг для обеспечения нужд на 2024 год и на плановый период  

2025 и 2026 годов 

    В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30.09.2019 г. № 1279  «Об установлении порядка  формирования,  утверждения планов-

графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей 

включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-

графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства 

Российской Федерации», решения Совета депутатов Бутурлинского муниципального 

округа от 05.12.2023 № 76 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов», а также в целях повышения эффективности расходования средств 

и совершенствования системы формирования, размещения и исполнения 

муниципального заказа Бутурлинского муниципального округа в 2024 году. 

п р и к а з ы в а ю:  

      1. Утвердить прилагаемый план-график закупок на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг на 2024 год согласно приложению. 

     2. Разместить план-график на 2024 год на официальном общероссийском сайте 

www.zakupki.gov.ru не позднее трех рабочих дней со дня утверждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                              Е.П.Егорова 

Номер 

документа 

Дата  

составления 

3 11.01.2024 г.                                                                                                                                                               

http://www.zakupki.gov.ru/

		МБОУ ЯГУБОВСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа




